


in liquidazione coatta amministrativa

Centro Direzionale Zona Industriale 85050 Tito Scalo (PZ)
consorzioasipzinlca@pec.it

asi@consorzioasipzinliquidazione.it

CONSIDERATO che il Prof. Avv. 
Consorzio in l.c.a.; 

VISTA la fattura n. 19/001 del 05/02/2025 p totale 2.584,84 acquisita agli atti degli uffici;

RITENUTO di dover procedere, per le ragioni predette, al pagamento della fattura del Alberto Zito, per il 
compenso dovuto;

DATO ATTO 
della corrispondenza commerciale intercorsa tra le parti;

CONSIDERATO che il servizio di che trattasi , 
;

DATO ATTO, altresì,

che è stato acquisito il Documento unico di regolarità contributiva e che il soggetto risulta regolare; 

che il professionista ha reso idonea dichiarazione ai sensi della normativa di cui al D.Lgs. 136/2010 in
materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

-bis del D.P.R. 602/73;

VISTA la L.R. n. 7 del 3 marzo 2021;

VISTO il R.D. n. 267/1942;

RICHIAMATI, in particolare, gli artt. 31, 35, 204 e 206 LF;

VISTA la DGR n. 202300019 del 20/01/2023 come integrata dalla DGR n. 202300041 del 01/02/2023 e la DGR
n. 202500018 del 17/01/2025;

D E L I B E R A

1. di DARE ATTO che le premesse e i documenti citati in narrativa costituiscono parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che le motivazioni di cui in premessa si intendono qui integralmente 
riportate e trascritte;

2. di PROCEDERE al pagamento della fattura n. 19 totale
2.584,84 mediante accredito sul conto corrente dedicato;

3. di DARE ATTO che le ritenute d acconto trattenute pari 407,45 sarà versata, se non compensata, a 
mezzo F24;

4. di DARE ATTO che tutta la documentazione di cui nelle premesse e nel dispositivo della presente
deliberazione è acquisita agli atti della liquidazione per la conservazione nei termini di legge;

5. di DARE ATTO 

Consorzio ASI Potenza in l.c.a.

Il Commissario Liquidatore 
Api-Bas S. p. A.

Unico
Dott. Luigi Vergari

Firmato digitalmente da:
Vergari Luigi
Firmato il 31/12/2025 11:41
Seriale Certificato: 5027733
Valido dal 30/10/2025 al 30/10/2028
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA


